令和５年(2023 年)１１月９日

 各講座等の長  殿

                             大学院医学系研究科長
                                 猪 股 雅 史
                                  （公印省略）

学位（論文博士）申請に係る外国語試験の実施について（通知）

  標記について，下記のとおり実施しますので，貴講座等の関係者に周知願います。

記
１ 試験日時等

期   日 試験科目 実施時間 備   考

令和 6 年(2024 年)

1 月 23 日(火)

英 語

（筆記試験）

10:00～12:00
語学の辞書（電子辞書及び医学英語辞

書類を除く。）の持込みを許可します。

２ 受験者集合場所及び集合時刻

大分大学医学部（挾間キャンパス）校舎講義棟２階 ２０１講義室 午前９時３０分まで
（〒879-5593 由布市挾間町医大ヶ丘１丁目１番地）

３ 試験実施場所

   大分大学医学部（挾間キャンパス）校舎講義棟２階 ２０１講義室

４ 出願受付期間及び受付場所

   受付期間 令和５年１２月４日（月）～令和５年１２月１５日（金）
   受付場所 大分大学医学・病院事務部 学務課大学院担当

（〒879-5593 由布市挾間町医大ヶ丘１丁目１番地）
５ 出願書類

   ①外国語試験受験願書・外国語試験受験票（本学所定の様式）
   ②履歴書（本学所定の様式）

※出願書類（願書等）の様式は，令和５年１１月２８日（火）以降，医学・病院事務部学務課
大学院担当（内線５５３０）で受理してください。

   ※受験票は，出願書類受理後，郵送等により交付します。

６ 合格証明書の交付

   令和６年２月７日（水）以降「外国語試験合格証明書」を合格者へ交付します。

（担当）
大分大学医学・病院事務部学務課
大学院担当 佐藤
TEL:097-586-5530（内線 5530）
email:gakdaiss@oita-u.ac.jp